1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  39  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
06.10.2023                                   


                              № 1398-39/VIII
Про надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо організації і встановлення
обмежень у використанні земель та їх

режимоутворюючих об’єктів – філії

«Середньодніпровська ГЕС»

Розглянувши лист приватного акціонерного товариства «УКРГІДРОЕНЕРГО» від 13.09.2023 №7-09/3622, керуючись ст.25, 26 Закону України «Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об’єктів», ч.5 ст.111 Земельного кодексу України, 
ст.10, ч.5 ст.21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 №559 «Про містобудівний кадастр», 
п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо організації 
і встановлення обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів – філії «Середньодніпровська ГЕС».
2. Зобов’язати приватне акціонерне товариство «УКРГІДРОЕНЕРГО»:

 забезпечити розроблення проекту землеустрою зазначеному у пункті 1 цього рішення;

виконати топографо-геодезичну зйомку М1:500, 1:2000 території греблі через р.Дніпро в цифровому вигляді в програмному забезпеченні Digitals;

надати до управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради матеріали топографо-геодезичної зйомки, визначених територій спеціальних зон філії «Середньодніпровська ГЕС» та встановлених обмежень 
у використанні земель в межах цих зон для внесення до містобудівного кадастру.
3. Виготовлений та погоджений у встановленому законом порядку проект землеустрою щодо організації і встановлення обмежень у використанні земель та їх режимоутворюючих об’єктів – філії «Середньодніпровська ГЕС» подати на розгляд та затвердження Кам’янській міській раді Дніпропетровської області відповідно до чинного законодавства.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

